
Wilkowice, dnia 25.09.2020 r.
Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę środków czystości
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

W odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego na dostawę środków czystości Zamawiający wyjaśnia:
Zapytanie nr 1
Pytanie nr 1
W związku z obecnie panującą w kraju sytuacją epidemiczną i możliwością niedostarczenia oferty na czas do siedziby Zamawiającego, zwracamy się z prośbą o możliwość przesłania oferty w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku zgody, prosimy o wskazanie sposobu wysłania oferty, np. mail, platforma.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania na 1.10.2020 r. godz. 10:00. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza składanie ofert w postaci skanu podpisanej oferty za pomocą wiadomości email na adres: zam.publiczne@szpital-kolejowy.com pod warunkiem dostarczenia oferty w wersji papierowe do trzech dni od dnia złożenia oferty za pomocą wiadomości email.
Pytanie nr 2
W z krótkim czasem na zgromadzenie warunków cenowych od producentów i krótkim czasem na przygotowanie i wysłanie oferty, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania na 1.10.2020 r. godz. 10:00.
Pytanie nr 3
W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państwa z zakresie eksportu) w nawiązaniu do zapisów umowy zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania dostaw cząstkowych do 5 dni roboczych.
Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 4
Dot. projektu umowy § 4 ust. 11

Prosimy o wydłużenie czasu realizacji reklamacji do 7 dni roboczych.






Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 5
Dot. projektu umowy § 5 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy w sposób następujący:

„a)
za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy - w wysokości 50,00 zł. za każdy dzień opóźnienia,

b)
za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Zamawiającego zgodnie z terminem określonym w § 4 ust. 11 – w wysokości 40,00 zł., za każdy dzień opóźnienia,

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 6
Dot. projektu umowy § 5 ust. 1 lit. a i b

Zwracamy się z prośbą o zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”.
Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 7
Dot. wzoru umowy §5,

Zwracamy się z prośbą o dodanie w §5 umowy następującej treści.

„5.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań , za okres , w którym  umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19 .

6.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust.5.”

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 8
Dot. wzoru umowy §5

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów  §5 umowy poprzez dodanie w § 5 ustępu 5  i 6 do umowy o następującej treści:

5.
Strony postanawiają, że zapisy §5 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.

6.
Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 9
Dot. wzoru umowy §5

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie w § 5 ustępu 5 o następującej treści:

5.
Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §5 umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu.

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 10
Dot. wzoru umowy 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

„  Siła Wyższa”

1.
Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 

2.
Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 

3.
W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 

4.
Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 30 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.
Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1
Zwracam się z ogromną prośba o możliwość składania oferty dorgą elektroniczną z uwagi na obecną sytuacje epidemiologiczną COVID-16.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania na 1.10.2020 r. godz. 10:00. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza składanie ofert w postaci skanu podpisanej oferty za pomocą wiadomości email na adres: zam.publiczne@szpital-kolejowy.com pod warunkiem dostarczenia oferty w wersji papierowe do trzech dni od dnia złożenia oferty za pomocą wiadomości email.

